PREFEITURA DO RECIFE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CAIS DO APOLO, 925 – 4º ANDAR – CEP 50.030-230 – RECIFE-PE – FONE: 3355.9134 - FAX: 3355.9159

Recife, 21 de outubro de 2016.

Oficio Circular nº 345/2016– GAB/SE

Senhores Gestores,

Informamos que amanhã, dia 22 de outubro o Sistema Diário de Classe On-line

estará passando por manutenção, ficando fora do ar entre 0h (meia noite) e 12h (meio

dia), do sábado. Durante este período serão realizados ajustes de rotina necessários ao

sistema.

 Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

FRANCISCO LUIZ DOS SANTOS
Secretário Executivo de Tecnologia na Educação

Secretaria de Educação

Senhores
GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DO RECIFE